
Uzsākot uzņēmējdarbību ārvalstī, neaizmirstiet
izvērtēt nodokļu riskus (1) 2/6/21
Publiski pieejamā informācija par Latvijas uzņēmumu eksporta darījumiem vai darbības uzsākšanu ārvalstīs
vienmēr priecē, taču Latvijas uzņēmumam jānodrošina ārvalsts administratīvo prasību izpilde, tostarp
juridiskie  jautājumi  (darba  drošība,  nodarbinātība,  atļaujas  un  reģistrācijas),  kā  arī  grāmatvedība  un
nodokļu  maksāšana.  Šajā  rakstā  –  par  uzņēmumu ienākuma nodokļa  (“UIN”)  un  personāla  nodokļu
maksāšanas pienākumu, kas var rasties Latvijas uzņēmumam, veicot darbību ārvalstīs. PVN piemērošanas
noteikumus parasti vērtē atsevišķi, un PVN reģistrācijas pienākums var rasties arī tādos gadījumos, kad
reģistrēšanās citu nodokļu vajadzībām nav nepieciešama, tādēļ PVN komentārus neiekļausim.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 09.02.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23042

